Notæ et variæ lectiones ad cap. XIX Job.

- V. 1. Σ., Θ., τοῦτο δέκατον κατησχύνατέ με. Reg. unus et Nicetas, melius quam cæteri et Drusius qui habent, μοι.
- V. 4. Οἱ Λοιποὶ, ἀγνόησα. Sic Reg. unus, Nicetas et Drusius.
- V. 5. Ἄ., Θ., καὶ ἐλέγητε etc. Sic duo mss. et Drusius. Colbertinus vero, καὶ ἐλέγχεται ἐπ' ἐμὲ δνειδισμῶ.
- V. 6. Ὁ Ἑβραῖος, ἐπληξς. Sic Orator., sic item Colbert. ex Polychronio, Nicetas ex Olympiodoro, Drusius ex Origene.
- V. 7. Σ., ἐὼν κραυγᾶσω etc. Sic Colbert., Reg. unus, Nicetas et Drusius; sed Colbert., ἐπακουσθη-σμαι.
- V. 8. ~~κ~~ κύκλω περιφοδ-. etc. Hæc notantur asterisco in edit. Latina.
- Ibid. Colbertinus, Δ*, ἐπὶ δὲ ἀτραπούς μου, *super semitas autem meas*. Reliqui autem mss. et editi, οἱ ἄλλοι, ἐπὶ δὲ ἀτρ-.
- V. 12. Σ., λόχοι αὐτοῦ. Θ., μονόζωνοι αὐτοῦ. Omnes.
- Ibid. Hæc, *Et fecerunt per me viam suam, et circumdederunt tabernaculum meum*, in Latina Hieronymi editione cum asteriscis jacent, quia nempe in editionem τῶν Ὁ Hexaplaem invecita fuerant. Hodie in textu τῶν Ὁ non leguntur. Ex Latinis porro non dubia conjectura Græca concinnavimus, qualia erant apud Theodotionem, vel Aquilam, vel apud utrumque.
- V. 15. Ἄ., Θ., ξένος. Colbert. et Reg. unus.

CAPUT XX JOB.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
3, 4 מוסר כלבתי אשבע ורח מבינתו יענני הזאת ידעת מני- עך בני שם אדם עני-ארץ	3, 4.	3, 4.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
3, 4. Correctionem ignominiaę meę audiam, et spiritus intelli- gentiaę meę respondebit mihi. Non-	3, 4. Doctrinam, qua me arguis, audiam, et spiritus intelligentiaę meę respondebit mihi. Hoc scio a	3, 4.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

21.	21. Ἐλεήσατέ με. Ἄλλος, ἐγγίσατέ μοι.	21.
24.	24. ✕ Ἐν γραφείῳ σιδηρῷ : ✕ Εἰς μαρτύριον : ἢ ἐν πέτραις ἐγγλυφῆναι.	24.
25.	25. Ἄένναός ἐστιν ὁ ἐκλύειν με μέλλων ἐπὶ γῆς.	25. Ὁ ἀγγιστεύς μου ζῆ, καὶ ἔσχατον ἐπὶ χώματος ἀναστήσει.
27.	27. Πάντα δέ μοι συντετέλεστα ἐν κόλπῳ.	27. Ἐξέλιπον οἱ νέφροι μου ἐν τῷ κόλπῳ μου.
28.	28. Εἰ δὲ καὶ ἔρεϊτε, τί ἐροῦμεν ἔναντι αὐτοῦ, καὶ ρίζαν λόγου εὐρήσομεν ἐν αὐτῷ ;	28.
29.	29. Εὐλαβήθητε δὲ καὶ ὑμεῖς ἀπὸ ἐπικαλύμματος. Καὶ τότε γνώσονται ποῦ ἐστιν αὐτῶν ἡ ὕλη. Ἄλλως, καὶ τότε γνώσετε ✕ ὅτι ἐστὶ χριστός.	29. Ὅπως γνῶτε ✕ ὅτι ἐστὶ κρίσις.

28. Λέγετε δέ· Τί ἐστιν ὃ διώξομεν αὐτὸν, καὶ ρίζαν λόγου εὐρήσομεν ἐν αὐτῷ ;

29. Εὐλαβεῖσθε ὑπὲρ ἑαυτῶν τὴν μάχαιραν.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

21.	21. Miseremini mei. <i>Alius</i> , appropinquate mihi.	21.
24.	24. ✕ In stylo ferreo : ✕ In testimonium : aut in petris insculpta.	24.
25.	25. Perennis est qui soluturus me est super terra.	Propinquus meus vivit, et ultimum e pulvere excitabit.
27.	27. Omnia vero mihi consummata sunt in sinu.	27. Defecerunt renes mei in sinu meo,
28.	28. Dicitis autem : Quid est quo persequemur eum, et radicem verbi inveniemus in eo ?	28.
29.	29. Metuite vobis gladium. Cavete utique et vos a tegmine. Et tunc cognoscent, ubi est eorum materia. <i>Aliter</i> , et tunc cognoscetis ✕ quia est iudicium.	29. Ut sciatis ✕ quia est iudicium.